
SMLOUVA O DÍLO

Mateřská Škola AŠ, Neumannova 2560, okres Cheb, příspěvková organizace

se sídlem: Neumannova 2560, AŠ, 352 01
IČO: 70976457
Zastoupena: Mgr. Veronika Jurčíková
Bankovní spojení: Česká spořitelna AŠ

Číslo účtu: 782732379/0800
(dále jen jako ,,Objednatel" na strmě jedné)

a

Hofmann Bohemia — partner gastronomie s.r.o
se sídlem: Chebská 2096, Sokolov, 356 71
IČO: 49788868
DIČ: CZ49788868

zastoupena: p. Petr Gočál
bankovní spojení: ČSOB Sokolov
číslo účtu:
192098056/0800
(dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo na nákup "KONVEKTOMATU" (dále jen ,,Smlouva")

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své nebezpečí pro objednavatele za
podmínek niže uvedených, dílo: nákup konvektomatu - příloha č. l objednávka č. j. 1/2018
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána
v ČI. II. této smlouvy.

II.

Cena díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši KČ 292. 941,00
včetně DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele na základě faktury vystavené po předání a
převzetí Díla.



'""""7

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
3 1. 12. 2018. Objednatel předal při podpisu smlouvy následující věci určené k provedení díla:
záruční list.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí díla dojde do 31. 12. 2018. O předání a převzetí díla bude Smluvními
stranami vyhotoven předávací protokol.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu převozu, naistalování a dalších 24 měsíců po
uvedení do provozu. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez závad.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady, bude věc
řešena v rámci pojištěni zhotovitele. O této skutečnosti bude Smluvní stranami sepsán
záznam. Náklady na odstranění nese zhotovitel.

Zhotovitel se bude poskytovat servisní zásahy a dopravu na ně v době záruky zdarma.

VI.

Ostatní ujednání

Zhotovitel zaškolí personál školní kuchyně v obsluze konvektomatu a přípravě jídla
Šéfkuchařem v rozsahu 4 h.

Zhotovitel demontuje, odveze a ekologicky zlikviduje stávající konvektomat.

Zhotovitel poskytne l x ročně preventivní servisní prohlídku zdarma po dobu trvání záruky.

VII.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy v ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

l



Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s
jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Aši dne 13. prosince 2018

Objednatel:

Mgr. Veronika Jur íková editelka

T

,.l"
l

Zho'ovi'e"

äkďm .'.J,
Neumannova 25éO,

okres Chéb
organizace


